

ხარჯთაღრიცხვა №

შედგენ

№	სამუშაოს დასახელება	შიფრი	განზ. ერთ.	ნორმა ერ-ზე	რაოდენობა	ერთ.ფასი
1	2	3	4	5	6	7
1	არსებული ბუჩქნარის გაჩეხვა ხელით		მ3		10.00	
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	8	80.00	
	ექსკავატორი ჩამჩის მოც. 0,5-მ3,	სრფ 13/118	მან/სთ	0.0605	0.61	
2	IV კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორის კოვშით 0.5მ3 ადგილზე დაყრით	1-22-16	მ3		400.00	
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	0.027	10.80	
	ექსკავატორი ჩამჩის მოც. 0,5-მ3,	სრფ 13/118	მან/სთ	0.0605	24.20	
3	IV გრუნტის დამუშავება ხელით მექანიზმის შემდეგ	1-80-3	მ3		65.00	
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	2.06	133.90	
4	VI კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით "კოდალით"	1-11-17	მ3		450.00	
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	0.029	13.1	
	ექსკავატორი "კოდალა"	სრფ 13/4	მან/სთ	0.065	29.3	
5	VII კატეგორიის გრუნტის დამუშავება სანგრევი ჩაქუჩით	1-84-5	მ3		15.00	
	შრომის დანახარჯი		კაც/სთ	8.6	129.00	
	სანგრევი ჩაქუჩი	სრფ 13/333	მან/სთ	6.7	100.50	
	ჯამი					
	ზედნადები ხარჯები	10%				
	ჯამი					
	გეგმიური დაგროვება	8%				
	ჯამი					
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%				
	ჯამი					
	დღგ 18%	18%				
	ჯამი					

ივლია 1984 წ. ს.ნ.წ. საბაზისო ნორმებით მიმდინარე ფასებში

[illegible]